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范围

本规程适用于以IC卡付费的公
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2.3 有简明明
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表 1 检 定 项 目

检定 项 目 首次检定 后续检定

外观检查 十 十①

功能 检查 十 +

计时误差检定 + +

当前时刻检定 十 +

扣费正确性检定 + +

注①:对5.1.1不做要求。

6.2.2.2 功能检查
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    b)当前时刻误差可由式 (2)求出:

                                  At=，一to                                        (4)

式中:△‘— 当前时刻误差，5;

        t - IC卡公用电话时钟示值;

      ‘— 标准时钟示值。

    c)当前时刻误时，

前
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附录 A

计时误差及扣费正确性检定结果判定依据

表 A.1

检定点//s 标准时间间隔/s 通话类 别 扣费正确性判定

60

58.8 长途电话或区间电话 按1 min扣费
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附录 B

检定证书及检定结果通知书 (内页)格式

  检定证书内页格式

1 外观及功能:

2 计时误差:

B

B

B

标准时间间隔/s 示值//s

58.8

61.2

178.8

181.2

598.4

601.6

B.1.3 当前 0 1 52 438 Tm�3前9�1 �1�m�( 0 1 52 43Tf�1 0 0 1 50 263 25 1 �1 0 0 6榈 56T6 254 T)(3)Tj�7猅j�/F11 433 Tm�2 122 31313前9�1 �1��411313�2 122 31311312�757 Tm�(果13�2 12 3134�312�757�757 Tm 1  63 25452 43Tf�157�4757 Tm 1   63 25452 43Tf�157 Tm�)Tj�1 3210 63 20 1 �0 25452 43Tf�1��7155.3 0 0 1 13378 0 1 148 457 Tm�(�3 0 0 1 13378313前9�1 ��48 4募(�3  1 13378313前9�1 �)Tj�1 1337831�7 Tm�)Tj�1 �731 11�133783113前9�1 �




